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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی-این روزنامه نوشت:زیر  •
ميز زدن روسيه در احيای برجام اظهرمن الشمس 
است هرچند برخی  این را هم به حساب آمریکا 
می خواهند بنویسند. در جنگ روایت ها باید صادق 
بود،  رمز پيروزی این است ،  در جهاد تبيين باید 

مؤمنانه به روشنگری پرداخت.
شرق- این روزنامه نوشت : علی لاریجانی دو  •

راه سهل و یک طریق پرمشقت پيش رو دارد: 
نخست آن که خانه نشينی اختيار کند و به خيل 
محافل محافظه کار رانده شده از قدرت بپيوندد 
و دوم آن که به جست وجوی راهــی برآید که به 
هر قيمت شده، منفذی به ساختار قدرت بيابد. 
لاریجانی نشان داده است که اهل غم بارگی و 
افسردگی و انزواطلبی نيست و در گود انفعال و 
سياست گریزی جا نخواهد زد و آن قدر باهوش 
است که بداند راه دوم نيز بر او به کلی بسته است 
ــروژه یکدست سازی، ميزی برایش مهيا  و در پ

نيست.
وطن امــروز- این روزنامه در گزارشی با تيتر  •

»دشمن عليه فوتبال« نوشت: انگليسی ها براساس 
چه استانداردی به بهانه حمله روسيه به اوکراین 
مالکيت چلسی را از آبــرامــوویــچ می گيرند اما 
نيوکاسل را به بن سلمان جلاد کودکان یمن و قاتل 

معروف خاشقچی می دهند.
آفتاب یزد – این روزنامه نوشت : علی باقری  •

پس از پيروزی حسن روحانی در  انتخابات سال 
از منتقدان  92  همراه سعيد جليلی به یکی 
جدی مذاکرات هسته ای در دولت روحانی بدل 
شد. حالا به عنوان یک دیپلمات مذاکره  کننده 
عمل گرا، باید مــذاکــرات احيای برجام را به 
ایستگاه پایانی برساند. باید دید این تغيير رویکرد 
به دليل تفاوت هایی است که علی باقری کنی با 
سعيد جليلی دارد یا استراتژی نظام است که از 

او چنين مذاکره کننده ارشدی ساخته است؟
فرهیختگان – این روزنامه نوشت : براساس  •

آمارهای سازمان امور مالياتی کشور، از کل ماليات 
دریافتی دولت، نزدیک به 42درصد آن مربوط به 
ماليات بر درآمد اشخاص حقوقی بوده، نزدیک 
به 15درصد مربوط به ماليات بر درآمد اشخاص 
حقيقی است، 3/7 درصد مربوط به ماليات بر 
دارایی، نزدیک به 24 درصد مربوط به ماليات بر 
کالاها و خدمات و 17 درصد نيز مربوط به سایر 

پایه های مالياتی است.

همشهری آنلاین نوشت:وحيد یامين پور،  •
معاون جوانان وزارت امور ورزش و جوانان گفت: 
ــت در شش  ــار انتصابات شش مــاه اخير دول آم
وزارتخانه را بررسی کردم.طبق این آمــار، 54 
درصد انتصابات شش ماه اخير در دولت جدید، 

متولدین بعد از 1357 هستند.
معاون  • مسيحی،  محمد    : نوشت  تابناک 

درآمدهای مالياتی سازمان امور مالياتی کشور 
در باره دریافت ماليات از سلبریتی های مجازی 
گفت:معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت 
ارشاد تا بهمن ماه امسال صرفاً اطلاعات کاربری 
صفحه اینستاگرامی2۶۰ اینفلوئنسر را برای ما 

فرستاده است.
خبرگزاری دانشجو نوشت : محمد مخبر  •

معاون اول رئيس جمهور با صدور حکمی علی 
بهادری جهرمی را با حفظ سمت به عنوان دبير 
هيئت دولت منصوب کرد. وی آبان ماه امسال 
به عنوان سخنگو و رئيس شورای اطلاع رسانی 

دولت منصوب شده بود.
نامه نیوز نوشت :  »بهزاد نبوی« از چهره های  •

باسابقه اصلاح طلب برای دومين بار پياپی ریاست 
جبهه اصلاحات را بر عهده گرفت اما در خبرها 
آمــده بود او به دليل شرایط جسمی و فــردی از 
اعضای نهاد اجماع ساز اصــلاح طلب خواسته 
بوده که از رای به او برای ریاست صرف نظر کنند. 
احمد شریف عضو جبهه اصلاحات ایران در همين 
باره به ارائه توضيحات بيشتری پرداخت و گفت: 
نامه بهزاد نبوی به اعضای جبهه اصلاحات چند 
روز قبل از برگزاری انتخابات بوده و نمایندگان 
احــزاب اصــلاح طلب با درخواست بهزاد نبوی 

موافقت نکردند. 
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دو شنبه 23 اسفند14۰۰ ، 11 شعبان 1443 ،14 مارس 2۰22، شماره2۰9۰۰، سال هفتاد وسوم

توکلی - »یک و بيست « ساعتی است که برای 
هر ایرانی مفهومی فراتر از ثانيه، دقيقه، عقربه و 
زمان دارد و ایرانی ها آن را ساعت انتقام می دانند. 
شاید به همين دليل بود که هنوز دقایقی از بامداد 
یک شنبه نگذشته ، تصاویری از برخورد دقيق و 
مهيب  1۰ موشک بالستيک سپاه پاسداران به 
مقر موساد در شمال عراق همه نگاه ها را به خود 
جلب کرد.ضربه نيز کــاری بــود. این را از اعزام 
آمبولانس هوایی ارتش آمریکا از پایگاه »رامشتاین« 
آلمان به پایگاه »اربيل« عراق می توان دریافت. 
العالم نوشت: »در این عمليات موشکی چند 
افسر موساد کشته شده اند و کل ساختمان مقر 
موساد به صورت دقيق هدف قرار گرفت.«آتش 
بازی سپاه در حالی در دل نيمه شب شنبه و راس 
ساعت » یک و بيست « انجام گرفت که نشان می 
داد این کار نه یک اتفاق ساده بلکه هنرنمایی 
عامدانه و  سيلی محکم به تل آویو و حاميان غربی 
او بوده است . چندی قبل بود که سپاه پاسداران 
در اطلاعيه ای از شهادت دو عضو ارشد خود در 
پی جنایت رژیم صهيونيستی در حمله موشکی 
به حومه شهر دمشق سوریه خبرداد و تصریح کرد 
که » بی شک رژیم صهيونيستی تاوان این جنایت 
را خواهد داد.« خط و نشان سپاه به همين جا ختم 
نشد و در یک اقدام قابل توجه شخص فرمانده کل 
سپاه و همچنين فرمانده هوافضای سپاه در مراسم 
تشييع پيکر پاسداران شهيد مدافع حرم سرهنگ 
پاسدار احسان کربلایی پور و سرهنگ پاسدار 
مرتضی سعيدنژاد حاضر شدند. یک هفته از این 
اقدام جنایتکارانه رژیم صهيونيستی نگذشته بود 
که بامداد شنبه،موعد مجازات تل آویو فرا رسيد 
و  هوافضای سپاه  با 1۰ فروند موشک نقطه زن 
ایرانی از خانواده موشک های فاتح  مقر موساد را 
مورد اصابت قرار داد. پس از انتشار تصاویر خيره 
کننده  برخورد دقيق موشک های بالستيک به 
هدف، روابط عمومی سپاه پاسداران ، با برعهده 
گرفتن این حمله در بيانيه ای خاطر نشان کرد: این 
اقدام پاسخی به شرارت های رژیم صهيونيستی 
بود و »مرکز راهبردی توطئه  صهيونيست ها  
هدف موشک های قدرتمند و نقطه زن »سپاه « 
قرار گرفت.« در بخش دیگری از این بيانيه سپاه 
پاسداران تصریح کرد که تکرار هر گونه شرارت با 
پاسخ های سخت ، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد 

شد.

موازنه وحشت	 
این عمليات  ، پاسخ  ایران به جنایت چند وقت اخير 
رژیم صهيونيستی بود. ارتش رژیم صهيونيستی 
روز دوشنبه هفته گذشته دو تن از افسران نيروی 
هوافضای ایران را طی یک حمله موشکی به حومه 
شهر دمشق به شهادت رساند.این اولين گستاخی 
صهيونيست ها در سوریه پس از حمله به پایگاه 
 ،T-4 بود. در حمله به پایگاه )T-4( هوایی تياس
دو فروند جنگنده F-15 اسرائيل روز 2۰ فروردین 

97 به پایگاه مذکور حمله کردند و طی آن هفت تن 
از افسران سپاه پاسداران را به شهادت رساندند. 
پایگاه T-4 مقر مشترک افسران سپاه و نيروهای 
ارتش سوریه بود. اسرائيل گمان می کرد که ایران 
در دوران ترامپ جرئت پاسخ نــدارد ولی نيروی 
قدس دقيقاً یک ماه بعد در عمليات »خانه پوشالی« 
پایگاه نظامی-جاسوسی اسرائيل را در منطقه 
جولان اشغالی کوبيد.سيدرضا صدرالحسينی 
به  پاسخ  در  اخير  عمليات  ــت  اس معتقد  البته 
اقداماتی بود که چندوقت قبل رژیم صهيونيستی 
از مناطق کردنشين انجام داده بود.اخباری که 
دیروز از آذربایجان غربی منتشر شد نيز حاکی از 
برنامه ریزی های گسترده صهيونيست ها عليه ایران 
بوده است. مدیرکل اطلاعات آذربایجان غربی از 
وارد شدن ضربات سنگين به بزرگ ترین شبکه 
جاسوسی رژیم صهيونيستی طی یک ماه گذشته 
در آذربایجان غربی خبر داد. وی گفت: این شبکه 
جاسوسی با اجير کردن اراذل و اوباش در تلاش 
بود اقدامات خرابکارانه ای در داخل خاک ایران 
داشته باشد که با هوشياری نيروهای امنيتی، این 
تهدیدات خنثی و ضربه لازم به شبکه وارد شد.به هر 
حال خط قرمز ایران تعيين شده است؛ هدف قرار 
دادن ایرانی معادل هلاکت صهيونيست هاست، 
این یعنی موازنه وحشت.سعدا... زارعی می گوید: 
رژیم اسرائيل از طریق فرانسه و روسيه به تهران پيام 
داد که دیگر دست به اقدام نظامی عليه نيروهای 
ایرانی مستقر در سوریه نخواهد زد. از این تاریخ به 
بعد، هدف حملات ارتش اسرائيل در خاک سوریه 
پایگاه های ارتش سوریه بود که مسئول پاسخ آن 
دمشق است.اسرائيل از 2۰ اردیبهشت 1397 
تا 1۶ اسفند 14۰۰ جرئت نکرد ایرانی ها را در 
سوریه هدف قرار دهد! بنابراین به نظر می رسد 
شهادت دو ایرانی به دست ارتش اسرائيل با چراغ 
سبز واشنگتن صورت گرفته است. روز جمعه 2۰ 
اسفند 14۰۰ اعلام شد که دو محموله نفتی ایران 
به ارزش 3۸ ميليون دلار از سوی آمریکا غارت 
و در »هيوستون« و »باهاما« تخليه شد! آن هم در 
شرایطی که مذاکرات وین به نقطه حساسی رسيده 
اســت. توقيف کشتی ها به اکتبر 2۰2۰ )مهر 

1399( برمی گردد.

پاسخ متقابل  یا کور کردن چشم فتنه	 
در این بين اما گمانه زنی های مختلفی درباره این 
که این حمله موشکی سپاه به طور دقيق پاسخ به 
کدام یک از شرارت های این رژیم بوده، مطرح 
شد. به عنوان مثال الميادین در گزارشی به نقل 
از  منابع مطلع و آگــاه اعــلام کرد که این ضربه 
کاری سپاه به صهيونيست ها پاسخی به صداهای 
مهيب شنيده شده در کرمانشاه بوده است:»پایگاه 
اطلاعاتی هدف قرار گرفته در اربيل، یک پایگاه 
عملياتی اصلی بود. این پایگاه اطلاعاتی مسئول 
برخی از عمليات های اطلاعاتی عليه ایران بوده 
است. در 14 فوریه گذشته یک پایگاه نظامی با 

شش پهپاد هدف قرار گرفته بود.« الميادین در 
ادامه این گزارش نوشت :» این منابع افزودند که 
بر اثر آن حمله پایگاه کرمانشاه آسيب جدی دید.
بررسی های ایــران نشان داد که حمله از پایگاه 
اربيل صورت گرفته و دستور حمله در اختيار آن 
ها بوده است.« همچنين بعضی رسانه ها تاکيد 
کردند که موشک باران مواضع موساد در اربيل 
عراق، پاسخی به جنایت اخير صهيونيست ها در 
سوریه نبود بلکه پاسخی به توطئه های پی در پی 
این رژیم و سوء استفاده از اقليم شمال عراق برای 
ضربه به کشورمان بوده است. در همين زمينه 
تسنيم نوشت :»رژیــم صهيونيستی از چند دهه 
پيش ارتباطات گسترده ای را با افراد مختلفی در 
اقليم کردستان عراق برقرار و افرادی را نيز در این 
رهگذر جذب دستگاه جاسوسی خود کرده است. 
در نتيجه به واسطه فعاليت این عده و پشتيبانی 
همه جانبه صهيونيست ها این منطقه همواره 
کانون بروز شرارت عليه جمهوری اسلامی ایران 
و محور مقاومت بوده است. تحریک گروهک های 
تجزیه طلب بر محور اختلافات قومی و تسليح و 
آموزش آن ها برای اجرای عمليات های تروریستی 
مختلف همواره از مقرهای سازمان جاسوسی 
ــم صهيونيستی در اقليم کردستان عراق  رژی
پشتيبانی شده است.« در این ميان و ساعاتی بعد 
از حمله حرفه ای و دقيق سپاه به پایگاه های رژیم 
صهيونيستی، جزئيات جدیدی از کم و کيف این 
حمله  منتشر و اعلام شد پایگاه هایی که زیر ساطور 
موشک های فاتح قرار گرفته اند همگی  محل 
اجتماع تعداد قابل توجهی از صهيونيست ها بوده 
و با توجه به تعداد افراد حاضر در این پایگاه، احتمال 
تلفات انسانی این رژیم بسيار بالاست. در این بين 
اگرچه رسانه های صهيونيستی و آمریکایی آماری 
از تلفات خود را منتشر نکردند و سکوت را به سخن 
ترجيح دادند اما رسانه نور نيوز نزدیک به شورای 
عالی امنيت ملی، به نقل از منابع غيررسمی، 
اسامی تعدادی از تلفات این حمله موشکی را اعلام 
کرد که عبارت اند از: »ماتيس داتریس از عوامل 
رژیم صهيونيستی مستقر در فرودگاه اربيل«، 
»اسميت از عوامل رژیم  صهيونيستی مستقر در 
فرودگاه اربيل«، »آدام باتلر مسئول هماهنگی 
ترددها در فرودگاه اربيل«، »شاوول فرمانده رژیم 
صهيونيستی در فرودگاه اربيل«، »مليس رابرت 
با اسم مستعار آفنيز یهودی مستقر در فرودگاه 
اربيل«، »جونی از عوامل مستقر در فرودگاه«، 
»جونز از عوامل مستقر در فرودگاه«، »گابریل 
تالکر عضو موساد در اربيل« و» مارک زال از مدیران 

شرکت اقتصادی پوششی« 

واکنش کارشناسان و کاربران فضای مجازی 	 
در ایــن ميان حمله موشکی سپاه پــاســداران  از 
چشم کاربران فضای مجازی دور نماند و  با واکنش 
هــای مختلفی همراه شــد. کاربری در ایــن باره 
نوشت :»شمع تولد سردار مقاومت، موشک است 
عليه تروریست ها همزمان با ساعت شهادتش؛ 
فاتح 11۰، یک روز در عين الاسد و این بار عليه 
مراکز موساد در اربيل.«  کاربردیگری در واکنش 
به اظهارات الکاظمی نخست وزیر عراق که گفته 
بود این حمله موشکی نقض امنيت مردم عراق 
است نوشت :» امنيت مردم عراق و منطقه، زمانی 
مخدوش شد که خاک کشورتان را در اختيار آمریکا 
و اسرائيل قرار دادید تا در آن پایگاه نظامی تاسيس 
کنند. تا وقتی بخش هایی از خاک عراق در اختيار 
تروریست های غربی است نه عراقی ها امنيت دارند 
و نه همسایگان تان. به جای حرف های بيهوده 
دشمن را از خاک عراق بيرون کنيد.«  کاربری هم 
نوشت:»حمله سپاه با توجه به بحث ها درباره ائتلاف 
صدر و بارزانی برای نخست وزیری »جعفر صدر« می 
تواند اهرم فشاری   بر ائتلاف صدر و بارزانی باشد که  
البته بيانيه  صدر هم به این موضوع اشاره داشت.« 
در همين زمينه کاربر دیگری نيز نوشت :» چندوقت 
پيش مسعود بارزانی در پاسخ به اعتراضات ایران 
منکر حضور صهيونيست ها در اربيل شده و گفته 
بود اگر چنين مراکزی را یافتيد بدون اطلاع آن 
ها را منهدم کنيد؛ بنده خدا نمی دونست تعارف 
اومد نيومد داره !« در کنار واکنش های کاربران 
در فضای مجازی، ضربه سخت سپاه به پایگاه های 
رژیم صهيونيستی، مورد توجه کارشناسان  داخلی 
و خارجی  قرار گرفته و هر یک از زاویه ای این حمله 
را ارزیابی کردند. در همين زمينه مهدی محمدی 
مشاور رئيس مجلس در امور راهبردی، در صفحه 
توئيتر خود نوشت:»حمله اربيل باز تعریف اساسی 
معادله موجود است. معنای راهبردی این حمله این 
است که ضربات کوچک، پاسخ های بزرگ خواهند 
گرفت و گسترش اسرائيل به سمت شرق، پاسخ 

نظامی دریافت خواهد کرد.« جيسون برادسکی، 
مدیر سياست گذاری سازمان »اتحاد عليه ایران 
هسته ای« نيز با انتشار توئيتی، با بيان این که زمان 
بندی این حمله حرفه ای و هنرمندانه انتخاب 
شده است ، متذکر شد:تقارن تاریخ شليک این 
موشک با سالروز تولد قاسم سليمانی و زمان 
شليک موشک ها،  موضوعی است که باید مورد 
توجه قرار گيرد. او همچنين یادآور شد:حمله 
تلافی جویانه به پایگاه عين الاسد در واکنش به 
عمليات عليه قاسم سليمانی، در همين ساعت و 
با استفاده از همين نوع موشک های فاتح-11۰ 
انجام گرفته بود. حساب توئيتری Intelsky نيز 
بر این تحليل برادسکی مهر تایيد زد و در صفحه 
خود نوشت: »آناليز پروازها بر فراز منطقه ای که 
موشک ها شليک شده بود نشان می داد با یک 
زمان بندی دقيق به جز دو هواپيمای آمریکایی 
هيچ پــرواز غيرنظامی در آسمان منطقه وجود 

نداشته است.«  

فرا خبر

دکترین امنیتی جدید ایران

علیرضا تقوی نیا- سپاه پاسداران »پایگاه سرّی افسران موساد« در اربيل را هدف حمله موشکی 
قرار داد. فعاليت این پایگاه ذیل چتر امنيتی ارتش آمریکا بود. ساعت و دقيقه عمليات بالستيکی عليه 
پایگاه مشترک اسرائيل گویای همه ماجراست: 1:2۰   بامداد.در خصوص این عمليات موشکی چند 
نکته باید ذکر شود:1-دکترین امنيتی جدیدی که در شورای عالی امنيت ملی تصویب شده است 
بر اجازه ندادن به اسرائيل برای حضور در مرزهای ایران تاکيد دارد .در همين راستا هيچ کشتی 
اسرائيلی تاکنون نتوانسته به طور سالم وارد خليج فارس شود و عمليات اخير نيز احتمالا مقرهای 
اطلاعاتی اسرائيل را هدف گرفته است .2- اشراف اطلاعاتی ایران در این حمله قابل توجه است زیرا 
اهداف موساد که احتمالا در پوشش های رسانه ای یا تجاری در حال فعاليت بوده اند مورد اصابت 
موشک های سپاه واقع شده اند .3- هدف گيری دقيق موشک های ایرانی نيز در نوع خود بسيار 
حائز اهميت است زیرا تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی اقليم کردستان عراق حاکی از 
اصابت چند موشک به یک نقطه خاص است.در واقع موشک های ایرانی به چنان دقتی رسيده اند 
که فرماندهان سپاه بدون نگرانی از خطا رفتن و اصابت به افراد غير نظامی، آنان را به مکان های واقع 
در نزدیکی مراکز مسکونی شليک می کنند.4-قدرت تخریب و موج انفجار حاصل از پرتابه های 
فاتح 11۰ نيز قابل توجه بود و تا شعاع چند صدمتری اهداف را تخریب کرد .5- این عمليات نشان 
داد ایران از سياست صبر استراتژیک  فاصله گرفته و هر گونه ضربه را با ضربه ای شدیدتر پاسخ می 
دهد . همچنين شرایط بين المللی در اقدام اخير جمهوری اسلامی بی تاثير نيست .۶-مقامات اقليم 
کردستان عراق بدون تردید پيام این حمله و پناه دادن به اسرائيلی ها را دریافت کرده اند . خانواده 
بارزانی از ده ها سال پيش رابطه ای نزدیک با موساد داشتند اما به تازگی برای صهيونيست ها مجوز 
حضور در مرزهای ایران را صادر کرده اند که این عمليات موشکی هشداری به آنان خواهد بود .7-

سپاه پاسداران می توانست از خاک سوریه حمله را تلافی کند اما به عمد از خاک ایران به اهداف 
صهيونيستی حمله برد تا نشان دهد از این پس هرگونه حمله را مستقيم و بدون تعارف مورد واکنش 
قرار می دهد .۸-مقامات سياسی ایالات متحده بلافاصله برای لاپوشانی موضوع ، سعی کردند هدف 
موشک های سپاه را کنسولگری خود در اربيل معرفی کنند در حالی که هيچ خسارتی به مقرهای 

دیپلماتيک آمریکا وارد نيامده و ایران فعلا انگيزه ای برای حمله مستقيم به اهداف آمریکایی ندارد.

موساد زیر ضرب »فاتح«
 سپاه در پاسخ به شرارت های اخیر رژیم صهیونیستی، مراکز موساد در اربیل را با 

موشک های قدرتمند و نقطه زن فاتح هدف قرار داد.پیام این حمله موشکی بالستیک چیست؟ 

ویلای لاکچری که با موشک های تاکتیکی فاتح 313 
هدف قرار گرفت. همان گونه که مشاهده می کنید، 
این ویلا از یک استراکچر بسیار قدرتمند و بتن آرمه 

برخوردار است که در ساخت چنین ویلاهایی بی سابقه 
است و نشان می دهد به منظور اهداف خاصی بنا شده 
است. این ویلا یکی از دو نقطه ای بود که هدف موشک 

قرار گرفت و در فاصله چند صدمتری کنسولگری 
در حال ساخت آمریکا در شهر اربیل قرار دارد. کانال 

اخبارسوریه نوشت :این ویلا چند هفته پیش )به صورت 
دقیق 70 روز پیش( توسط مسرور بارزانی به موساد 
واگذار شد و تیم های تروریستی موساد از این ویلا و 
چند نقطه دیگر در منطقه صفر مرزی ایران اقدام به 

خرابکاری در کشورمان کردند. این ویلا البته تاسیسات 
زیرزمینی بسیار مسلح هم داشت که تجهیزات ارتباطی 
موساد و خوابگاه تروریست های موساد در آن بود. هدف 
اصلی این موشک ها، همین تاسیسات زیرزمینی بود که 

در این عکس شما تصویری از آن ندارید.

کمتر از 12 ساعت پس از حمله موشکی 
رژیــم  جاسوسی  پایگاه های  بــه  سنگين 
صهيونيستی در شمال عراق، سيدابراهيم 
ــی  ــاآن ــل ق ــي ــاع ــم ــردار اس ــ ــ ــی و س ــس ــي رئ
صبح  دیــروزیــک شنبه در مسجد سلمان 
فارسی نهاد ریاست جمهوری در حاشيه 
برنامه بــزرگــداشــت شهدا و جــانــبــازان با 

یکدیگر خوش وبش و دیدار کردند./فارس

توئيت سياسی


